ATO DO PRESIDENTE N°Oot'5 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
confonne consta do Processo nO 000.152/96-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR ÉLlO DE REZENDE FREIRE, matrícula nO 11.305-66,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Finanças da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade da Diretoria de Administração e Finanças.

- Este Ato entra e ata de sua publicação.